

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

| NO MOMINI NONO I OMA | 23 | июля | 2020 | года |
|----------------------|----|------|------|------|
|----------------------|----|------|------|------|

_№ 655-рп

Иркутск

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иркутской области

В соответствии с пунктом 3 Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 8 декабря 2008 года № 111-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иркутской области, утвержденный распоряжением Правительства Иркутской области от 18 июля 2012 года № 336-рп (далее комиссия), следующие изменения:
 - 1) ввести в состав комиссии членами комиссии:

Никитенко Алексея Владиславовича — заместителя начальника Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию);

Ситникова Руслана Леонидовича — первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области;

Ушакову Татьяну Владимировну – начальника главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области;

- 2) вывести из состава комиссии Сапожникова А.В.
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области – Председатель Правительства Иркутской области

Maccian

К Б Зайцев